
N° NOMS DU CLUB
AILLANT club recevant

ANCY LE FRANC
APPOIGNY A CHAMPIGNY Y1 USC SENS
AVALLON B USC SENS G F8 ST FLORENTIN

CEZY
CHAMPIGNY C CHEU G Y2 CHEU

CHARBUY D ST SAUVEUR F7 AILLANT
CHENY
CHEU E GIVRY G Y3 GIVRY
HERY F SENAN F6 VAUX Y9 Y17
GIVRY Y10 Y18
GRON G CHARBUY Y4 STADE DE SENS

JOIGNY H STADE DE SENS G F5 AVALLON Y11 Y19
LAVAU Y12 Y20

MAILLY LA VILLE I RAVIERES Y5 MEZILLES
MALAY LE GRAND J MEZILLES G F4 ST VINNEMER Y13

MEZILLES Y14
MIGENNES K CEZY G Y6 CEZY
MONETEAU L ST FARGEAU F3 ST MARTIN DU TERTRE Y15 Y21

PARON Y16 Y22
RAVIERES M GRON G Y7 GRON

SENAN N LAVAU F2 MAILLY LA VILLE
STADE SENS
ST FARGEAU O HERY Y8 ANCY LE FRANC

ST FLORENTIN P ANCY LE FRANC G F1 MALAY LE GRAND
ST MARTIN TERTRE

ST SAUVEUR
ST VINNEMER

TONNERRE
USC SENS

VAUX
VERON

LUNDI 21 AVRIL A 14H30

JEUDI 01 MAI A 14H30 LUNDI 01 NOVEMBRE A 8H30

1ER TOUR COUPE DE L'YONNE
JEUDI 01 MAI A 8H30

2EME TOUR CDY

Y1 Y9

3EME TOUR CDY (1/4 DE FINAL) 4EME TOUR CDY (1/2 FINALES)

Y3

Y10Y2

Y20

Y18

Y19
FINALE COUPE DE L'YONNE

LUNDI 01 NOVEMBRE A 14H30

Y17

Y16

Y11

Y6

Y7

Y8

Y12

Y13

Y14

Y5

Y4

Y15



LUNDI 01 NOVEMBRE A 8H30
4EME TOUR CDY (1/2 FINALES)

Y22

Y21


